
                      

UFFICIO AMMINISTRATIVO AFFARI GENERALI  
                                 

COPIA DI DETERMINAZIONE  
                 

REGISTRO di SETTORE n.ro  213  del  28/09/2015 
                           

OGGETTO : 
AFFIDAMENTO FORNITURA GENERI ALIMENTARI E NON SCUOLA MATERNA A.S.
2015/2016 CIG Z5A164314D  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL DIRIGENTE DEL SETTORE  
adotta la seguente determinazione  

                                            

Visto che in esecuzione  della determina AM 190 del 2/9/2015 , con nota prot. 5229 /2015 le seguenti
ditte  commerciali  operanti  nel  territorio   di  Bussi  sono  state  invitate  a  partecipare   alla  procedura
negoziata per l' appalto dei generi alimentari e non della scuola materna nell' a.s. 2015/2016:

· ALIMENTARI DI CARLO
· CONAD
· PULCINA PIERO
· COSTANTINI EMILIANA
· ALIMENTARI RITA
· PULCINA E DI MATTEO
· ARDUINI
· MACELLERIA MOSCONE
· CAGIS di STRINGINI
· IDEA FRUTTA di DI CARLO ANNAMARIA
· PANIFICIO D' ALESSANDRO
· GERMANI CLAUDIO E CHESIA

Visto che nella specificata lettera di invito era  stabilito  che  l' offerta  ,  inserita  in busta  chiusa  ,  avrebbe
dovuto essere acquisita  al prot. comunale , mediante consegna a mano o raccomandata postale, entro il
giorno 23/09/2015;
Visto  il verbale  in data  28/09/2015  di apertura  dei plichi pervenuti per  la  partecipazione  alla  indicata
procedura negoziata;
Riscontrata la regolarità della procedura;
Riscontrato che sono pervenute  le seguenti offerte:

· MACELLERIA MOSCONE
· PANIFICIO D' ALESSANDRO
· IDEA FRUTTA di DI CARLO ANNAMARIA
· ALIMENTARI RITA

Considerato:

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 671 del 28/09/2015 - Pagina 1 di 3



che  in base al verbale in data odierna  le offerte più vantaggiose sono risultate le seguenti:
1. MACELLERIA MOSCONE  carne
2. PANIFICIO D' ALESSANDRO pane
3. ALIMENTARI RITA generi alimentari, frutta generi di pulizia 

Visto il decreto di nomina del Sindaco n° 3022 del 23/6/2008;
Richiamato il TUEL approvato con D.Lgs 267/00 ed altre leggi riguardanti la fattispecie
Richiamato lo Statuto del Comune di Bussi 
Richiamato il regolamento di contabilità;

DETERMINA

Di approvare gli atti relativi alla procedura negoziata per l' appalto della fornitura dei generi alimentari e di
pulizia   della  scuola  materna   di Bussi sul  Tirino   nell' a.s.  2015/2016,  quali  risultano  dal  verbale   di
apertura delle offerte in data 28/03/2012, allegato al presente provvedimento come all. “A” ;

Di allegare al presente provvedimento  le offerte pervenute e meglio specificate in premessa  ; 

Di aggiudicare la fornitura dei generi alimentari e non per  la  refezione  della  scuola  materna  di Bussi sul
Tirino nell' a.s. 2015/2016 alle seguenti ditte:

1. MACELLERIA MOSCONE  carne
2. PANIFICIO D' ALESSANDRO pane
3. ALIMENTARI RITA generi alimentari, frutta generi di pulizia 

 
Impegnare la somma di 10.000,00 € al cap. 804/1 del bilancio
Di dare atto  che  le  restanti condizioni  contrattuali sono  quelle  predeterminate  dall ‘Ente  e  sottoscritte
dall' appaltatore contestualmente  all' offerta.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 671 del 28/09/2015 - Pagina 2 di 3



SERVIZI FINANZIARI:

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI

Determina N.  671  del  28/09/2015

F.to RAG. DELL'ISOLA ROSALIA

SETTORE AMMINISTRATIVO AFFARI GENERALISETTORE:

F.to MELCHIORRE NADIA

Bussi Sul Tirino, lì 28-09-2015

Bussi Sul Tirino, lì 30-09-2015

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DI CARLO CARMEN

Bussi Sul Tirino, lì 30-09-2015

La presente determinazione è approvata e sottoscritta

IL PROPONENTE IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to D.SSA DI CARLO CARMENF.to D.SSA DI CARLO CARMEN

In relazione al disposto di cui all'art. 184 comma 4, del DL.vo 18 agosto 2000 n. 267 T.U.E.L.

appone il visto di regolarità contabileattestante la copertura finanziaria relativa al presente atto.

La presente determinazione, ai soli fini della pubblicità e trasparenza dell'azione amministrativa,

viene pubblicata mediante l'affissione all'albo pretorio on line nel sito web del Comune in data

odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi (art.32 comma 1 della legge 18 giugno 2009 n.69)

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Bussi sul Tirino. La firma autografa è sostituita
dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 671 del 28/09/2015 - Pagina 3 di 3




